
Nr Emertime Llog. Ekonomike Buxheti 2017 Fakti 12 Mujor

1
Paga shpërblime dhe  të tjera 

shpenzime personeli
600                                 107,437,000 

106,883,616                       

2
ntributi i sigurimeve shoqerore 

dhe shendetësore
601                                   17,563,000                           17,073,669 

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602                                   70,000,000                           50,115,793 

4
Transferime korrente të 

brendshme
604                              1,800,000,000                      1,500,000,000 

5
Transferime korrente të 

brendshme Te Ardhura ATP
604                                   37,969,616                           37,969,616 

6

Transferta per Buxhetet 

familiare dhe individet(Fond I 

VECANTA)

606                                                 -                                          -   

7 Studime fizibiliteti dhe projekte 230                                        238,560                                119,280 

8
Shpenz. Për rritjen e aktivev të 

Trupëzuara
231 36,922,402                           26,102,636 

Totali Buxhetor 1                              2,070,130,578                      1,738,264,610 

9 Te Ardhura Jashtë Buxhetore 2,000,000,000                    568,502,971.00 

Totali 2 2,000,000,000                    568,502,971.00 

4,070,130,578 2,306,767,581

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per vitin 2017

Nr EMËRTIMI Llog. Ekonomike. Total

1
Tarifa për Aktet - 

Administrative
7110105 5,626,700.00                               

2
Të ardhura nga Tjetërsimi i 

Sipërfaqeve Shtetërore
7110114                              34,000,000.00 

3
Të tjera të ardhura sekondare 

dhe pagesa shërbimesh
7111099                                     15,050.00 

4

Të ardhura të krijuara nga 

pagesa e vlerës së llogaritur të 

tokës

7109901                                       9,379.00 

5

Të ardhura nga kalimi i 

pronësisë së pasurive të 

paluajtëshme e të truallit 

funksional të tyre

7109902                                4,300,000.00 

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompensimit

6.1.     Analiza e Buxhetit të vitit  Shtator - Dhjetor  duke u bazuar në 12 mujor 2017

TOTAL Buxhetore dhe Jashte Buxhetore(Total 1+Total 2)



6

Të ardhura nga privatizimi i 

banesave shtetërore dhe 

objekteve të kthyera në banesa 

me fondet e shoqërive 

shtetërore

7109903                                   260,237.00 

7
Të ardhura nga shitja - tokë , 

troje e terene
1161110                                                 -   

8

Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 70% 

7116101                                                 -   

9

Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 50% 

7116102                                                 -   

                             44,211,366.00 

                             34,269,616.00 

                                                -   

Totali 3,691,277,055.59     Nr.Subjekteve Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi

Xhirime Aluzini 1,676,985,420.59     750

Raste Te vecanta 54,880,580.00 15 4

Kompensim financiar 1,959,411,055.00 160

Totali 8+9

6.3    Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin, Kompensim sipas se drejtes se njohur, Kompensim me 

TOTAL

Totali 2+4+6+7



Nr Emertime Llog. Ekonomike Buxheti 2018 Fakti 12 Mujor

1
Paga shpërblime dhe  të tjera 

shpenzime personeli
600                                131,112,000 

119,951,609                     

2
ntributi i sigurimeve shoqerore 

dhe shendetësore
601                                  21,888,000                        19,897,806 

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602                                  70,000,000                         43,115,512 

4
Transferime korrente të 

brendshme
604                             2,500,000,000                   2,500,000,000 

5
Transferime korrente të 

brendshme Te Ardhura ATP
604                                  38,216,911                         38,216,911 

6

Transferta per Buxhetet 

familiare dhe individet(Fond I 

VECANTA)

606                                      100,000                             100,000 

7 Studime fizibiliteti dhe projekte 230                                               -                                       -   

8
Shpenz. Për rritjen e aktivev të 

Trupëzuara
231 10,500,000                          6,351,600 

Totali Buxhetor 1                              2,771,816,911                   2,727,633,438 

9 Te Ardhura Jashtë Buxhetore 1,500,000,000                  772,772,859.00 

Totali 2 1,500,000,000                  772,772,859.00 

4,271,816,911 3,500,406,297

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per vitin 2018

Nr EMËRTIMI Llog. Ekonomike. Total

1
Tarifa për Aktet - 

Administrative
7110105 7,107,935.00                              

2
Të ardhura nga Tjetërsimi i 

Sipërfaqeve Shtetërore
7110114                             28,518,000.00 

3
Të tjera të ardhura sekondare 

dhe pagesa shërbimesh
7111099                                    21,070.00 

4

Të ardhura të krijuara nga 

pagesa e vlerës së llogaritur të 

tokës

7109901                                  955,256.00 

5

Të ardhura nga kalimi i 

pronësisë së pasurive të 

paluajtëshme e të truallit 

funksional të tyre

7109902                               8,725,920.00 

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompensimit

6.1.     Analiza e Buxhetit të vitit  Janar - Dhjetor  duke u bazuar në 12 mujor 2018

TOTAL Buxhetore dhe Jashte 

Buxhetore(Total 1+Total 2)



6

Të ardhura nga privatizimi i 

banesave shtetërore dhe 

objekteve të kthyera në banesa 

me fondet e shoqërive 

shtetërore

7109903                                    17,735.00 

7
Të ardhura nga shitja - tokë , 

troje e terene
1161110                                               -   

8

Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 70% 

7116101                                               -   

9

Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 50% 

7116102                                               -   

                            45,345,916.00 

                             38,216,911.00 

                                              -   

Totali 2,734,195,381.60      Nr.Subjekteve Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi

Xhirime Aluzini 2,147,038,233.81      1,727

Raste Te vecanta 551,635,594.99 98

Kompensim financiar 35,521,552.80 16

Totali 8+9

6.3    Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin, Kompensim sipas se drejtes se njohur, Kompensim me 

raste te vecanta 

TOTAL

Totali 2+4+6+7



Nr Emertime Llog. Ekonomike Buxheti 2019 Fakti 12 Mujor

1
Paga shpërblime dhe  të tjera 

shpenzime personeli
600                                138,000,000 

126,594,503                      

2
ntributi i sigurimeve shoqerore 

dhe shendetësore
601                                  22,800,000                          21,044,370 

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602                                  74,000,000                         33,982,206 

4

Transferta per Buxhetet 

familiare dhe individet(Fond I 

VECANTA)

606                                      200,000                                       -   

5
Transferime korrente të 

brendshme
604                             4,000,000,000                     3,080,000,000 

6
Transferime korrente të 

brendshme Te Ardhura ATP
604                                  28,595,089                         28,595,089 

7 Studime fizibiliteti dhe projekte 230                                               -                                         -   

8
Shpenz. Për rritjen e aktivev të 

Trupëzuara
231 1,000,000                              862,000 

Totali Buxhetor 1                             4,264,595,089                     3,291,078,168 

9 Te Ardhura Jashtë Buxhetore 1,000,000,000                   765,791,893.00 

Totali 2 1,000,000,000                   765,791,893.00 

5,264,595,089 4,056,870,061

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per vitin 2019

Nr EMËRTIMI Llog. Ekonomike. Total

1
Tarifa për Aktet - 

Administrative
7110105 5,384,955.00                              

2
Të ardhura nga Tjetërsimi i 

Sipërfaqeve Shtetërore
7110114                             26,300,150.00 

3
Të tjera të ardhura sekondare 

dhe pagesa shërbimesh
7111099                                               -   

4

Të ardhura të krijuara nga 

pagesa e vlerës së llogaritur të 

tokës

7109901                               1,920,500.00 

5

Të ardhura nga kalimi i 

pronësisë së pasurive të 

paluajtëshme e të truallit 

funksional të tyre

7109902                                               -   

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompensimit

6.1.     Analiza e Buxhetit të vitit  Janar - Dhjetor  duke u bazuar në 12 mujor 2019.

TOTAL Buxhetore dhe Jashte 

Buxhetore(Total 1+Total 2)



6

Të ardhura nga privatizimi i 

banesave shtetërore dhe 

objekteve të kthyera në banesa 

me fondet e shoqërive 

shtetërore

7109903                                    56,214.00 

7
Të ardhura nga shitja - tokë , 

troje e terene
1161110                                  329,565.00 

8

Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 70% 

7116101                                               -   

9

Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 50% 

7116102                                               -   

                            33,991,384.00 

                            28,606,429.00 

                                              -   

Totali 2,271,891,783.45      Nr.Subjekteve Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi

Xhirime Aluzini 1,648,240,646.60      1,249

Raste Te vecanta 509,864,636.22 157 11

Kompensim financiar 113,786,500.63 59 22

Totali 8+9

6.3    Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin, Kompensim sipas se drejtes se njohur, Kompensim me 

raste te vecanta 

TOTAL

Totali 2+4+6+7



Nr Emertime Llog. Ekonomike
Buxheti 2020 Aktin 

Normative nr. 34
Plani 12 Mujor Fakti 12  Mujor

1
Paga shpërblime dhe  të tjera 

shpenzime personeli
600                  132,000,000 132,000,000              127,526,468           

2
ntributi i sigurimeve shoqerore 

dhe shendetësore
601                   22,000,000                  22,000,000               21,162,853 

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602                   51,196,000                  51,196,000               35,028,748 

4
Transferime korrente të 

brendshme
604               1,900,000,000             1,900,000,000          1,900,000,000 

4

Transferime korrente të 

brendshme (transferat e te 

ardhurave Kapitull  6 te ATP ne 

BSH)

604                   16,096,293                  16,096,293               16,096,293 

5
Transferta per Buxhetet 

familiare dhe individet(Fond I 

VECANTA)

606                        200,000                      200,000                     30,000 

6
Shpenz. Për rritjen e aktivev të 

Trupëzuara
231 1,000,000                    1,000,000                   450,240 

Totali Buxhetor 1               2,122,492,293             2,122,492,293          2,100,294,602 

7 Te Ardhura Jashtë Buxhetore 1,000,000,000         1,000,000,000.00         898,823,806.29 

Totali 2 1,000,000,000        1,000,000,000.00        898,823,806.29 

3,122,492,293 3,122,492,293 2,999,118,408

Nr EMËRTIMI Llog. Ekonomike. Total

1
Tarifa për Aktet - 

Administrative
7110105 3,736,090.00               

2
Të ardhura nga Tjetërsimi i 

Sipërfaqeve Shtetërore
7110114               15,100,001.00 

3
Të tjera të ardhura sekondare 

dhe pagesa shërbimesh
7111099                                 -   

4
Të ardhura të krijuara nga 

pagesa e vlerës së llogaritur të 

tokës

7109901                   678,000.00 

5

Të ardhura nga kalimi i 

pronësisë së pasurive të 

paluajtëshme e të truallit 

funksional të tyre

7109902                                 -   

6

Të ardhura nga privatizimi i 

banesave shtetërore dhe 

objekteve të kthyera në banesa 

me fondet e shoqërive 

shtetërore

7109903                     83,307.00 

7
Të ardhura nga shitja - tokë , 

troje e terene
1161110                   234,985.00 

Perjudha 12 Mujore

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompensimit

6.1.     Analiza e Buxhetit të vitit 2020 duke u bazuar në 12  mujor .

TOTAL Buxhetore dhe Jashte 

Buxhetore(Total 1+Total 2)

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per vitin 2020

Komente

Perjudha 12 Mujore

Perjudha 12 Mujore

Perjudha 12 Mujore

Perjudha 12 Mujore

Perjudha 12 Mujore



8
Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 70% 

7116101          1,129,523,384.19 

9
Te ardhura nga Transferimi i 

prones nga legalizimi I 

ndertimeve pa leje 50% 

7116102               31,120,465.00 

         1,180,476,232.19 

              16,096,293.00 

         1,160,643,849.19 

Totali 1,921,746,089.09             Nr.Subjekteve

Xhirime Aluzini 1,215,971,969.51              997

Raste Te vecanta 656,658,215.12 223

Kompensim financiar 49,115,904.46 25

Totali 2+4+6+7

Të ardhura që ju shtuan ATP në fondin e 

kompensimit, te cilat kaluan ne  bankën e 

Shqipërisë 

Perjudha 12 Mujore

Perjudha 12 Mujore

TOTAL

4

1

Totali 8+9

Të ardhura që i shtohen ATP për 

kompensimin e pronarëve për tokat e zëna 

nga ndërtimet informale (Aluizni), në pritje 

për kalimin në thesar për në bankën e 

Shqipërisë 

Informacioni I te ardhurave eshte I pakuadruar nga thesari

6.3    Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin, Kompensim sipas se drejtes se njohur, Kompensim me raste te 

vecanta 12 Mujor 

Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi



Nr Emertime 

Llog. 

Ekonomik

e.

Buxheti 2021 Plani 12 Mujor Fakti 12 Mujor

1 Paga shpërblime dhe  të tjera shpenzime personeli 600 156,000,000 156,000,000 125,826,172

2 Kontributi i sigurimeve shoqerore dhe shendetësore 601 28,000,000 28,000,000 20,973,430

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602 40,456,000 40,456,000 23,102,780

4 Transferime korrente të brendshme 604 1,000,000,000 1,000,000,000 1,000,000,000

5 Transferta per Buxhetet familiare (Fondi Veçante)) 606 244,000 244,000 137,000

6 Shpenz. Për rritjen e aktivev të Trupëzuara 231 6,000,000 6,000,000 4,335,804

7 Te Ardhura nga Vkm te tjera 1,394,069 1,394,069

Totali Buxhetor 1 1,230,700,000 1,232,094,069 1,175,769,255

1 Te Ardhura Jashtë Buxhetore 1,700,000,000 1,700,000,000 1,638,071,775.85

Totali  Jashte Buxhetore 2 1,700,000,000 1,700,000,000 1,638,071,776

2,930,700,000 2,932,094,069 2,813,841,031

Nr Llog. Ekonomike. Total Komente

1 7110105 3,049,075.00           Perjudha  12 Mujore

2 7111099                                         -   

3 7109901                                         -   

4 7109902                                         -   

5 7109903                                         -   

6 1161110 1,443,864                Perjudha  12 Mujore

7 7116101 1,391,325,546.66    Perjudha  12 Mujore

8 7116102 39,916,492.00         Perjudha  12 Mujore

     1,435,734,977.84 

                    1,443,864 

        1,431,242,038.66 

Totali Nr.Subjekteve 2,323,351,786.55       

Xhirime Aluzini 432 1,638,071,775.85       1,338

Raste Te vecanta 215 685,280,010.70 216

Kompensim financiar 0 0.00 0

Te ardhura nga Transferimi i prones nga legalizimi I ndertimeve pa 

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompesimit

6.1.  Analiza e Buxhetit të vitit 2021 duke u bazuar në 12 mujor 

TOTAL Buxhetore dhe Jashte Buxhetore(Total 1+Total 

2)

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per vitin 2021

EMËRTIMI

Tarifa për Aktet - Administrative

Të tjera të ardhura sekondare dhe pagesa shërbimesh

Të ardhura të krijuara nga pagesa e vlerës së llogaritur të tokës

Të ardhura nga kalimi i pronësisë së pasurive të paluajtëshme e të truallit funksional të 

tyre

Të ardhura nga privatizimi i banesave shtetërore dhe objekteve të kthyera në banesa 

me fondet e shoqërive shtetërore

Të ardhura nga shitja - tokë , troje e terene

6.3 Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin dhe Kompensim financiar, dhe me raste te vecanta

Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi

Te ardhura nga Transferimi i prones nga legalizimi I ndertimeve 

TOTAL

Informacioni për të ardhurat janë të pa kuadruar nga thesari : Tarifa për Aktet - Administrative  informacioni është 12 Mujor  

Totali 2+6

Të ardhura që i shtohen ATP në fondin e kompensimit, 

në pritje për kalimin në thesar për në bankën e 

Shqipërisë rritja e Autorizuar me vleren 1,394,069 lekë. 

Diferenca prej 49,795 lekë do mbartet vitin 2022

Totali 7+8

Të ardhura që i shtohen ATP për kompensimin e pronarëve 

për tokat e zëna nga ndërtimet informale (Aluizni), deri  

tani ne Banken e Shqiperise jane transferuar 

1,238,267,020.27 lekë, të cilat janë perdorur per Subjektet 

qe perfitojne nga ky proces, mbetet per tu transferuar 

192,975,018.39 lekë. Fond i cili do mbartet ne vitin 2022



Nr Emertime Llog. Ekonomike. Buxheti 2022 Buxheti 2022 # Plani 12-Mujor Fakti  12- Mujor

1 Paga shpërblime dhe  të tjera shpenzime personeli 600                165,900,000 123,752,000 123,752,000 122,157,309                     

2 Kontributi i sigurimeve shoqerore dhe shendetësore 601                  27,700,000 21,008,000 21,008,000                         20,385,100 

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602                  55,400,000 27,438,000 27,438,000                         26,043,563 

4 Transferime korrente të brendshme 604             3,500,000,000 1,000,000,000 1,000,129,184                    1,000,129,184 

5 Transferta per Buxhetet familiare (Fondi Veçante)) 606                       200,000 1,422,000 1,622,000                           1,390,000 

6 Shpenz. Për rritjen e aktivev të Trupëzuara 231                    6,000,000 5,600,000 5,600,000                           5,505,960 

7 Te Ardhura nga Vkm te tjera 

Totali Buxhetor 1         3,755,200,000 1,179,220,000 1,179,549,184               1,175,611,116.43 

1 Te Ardhura Jashtë Buxhetore             1,000,000,000 989,305,323     989,305,322.56 989,305,322.56                

Totali  Jashte Buxhetore 2         1,000,000,000 989,305,323 989,305,323                  989,305,322.56 

        4,755,200,000 2,168,525,323 2,168,854,507         2,164,916,438.99 

Nr Llog. Ekonomike. Total

1 7110105 2,577,545.00           

2 7111099                                        -   

3 7109901                                        -   

4 7109902                                        -   

5 7109903                                        -   

6 1161110 129,184                   

7 7115499 75,000                     

8 7116101 850,215,191.81       

9 7116102 54,636,191.00         

       907,632,011.81 

                   129,184 

       904,851,382.81 

Totali 1,248,387,093.57      

Xhirime Aluzini 553,856,429.85         244                             

Raste Te vecanta 694,530,663.72 212                             

Kompensim financiar -                                  -                                  

EMËRTIMI Komente

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompesimit

6.1.  Analiza e Buxhetit të vitit 2022 duke u bazuar në 12 mujor  2022     

TOTAL Buxhetore dhe Jashte Buxhetore(Total 1+Total 

2)

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per vitin 2022

Tarifa për Aktet - Administrative Perjudha 12 Mujore

Të tjera të ardhura sekondare dhe pagesa shërbimesh

Të ardhura të krijuara nga pagesa e vlerës së llogaritur të tokës

Të ardhura nga kalimi i pronësisë së pasurive të paluajtëshme e të truallit funksional të 

Të ardhura nga privatizimi i banesave shtetërore dhe objekteve të kthyera në banesa me 

Të ardhura nga shitja - tokë , troje e terene Perjudha 12 Mujore

Të tjera Perjudha 12 Mujore

Te ardhura nga Transferimi i prones nga legalizimi I ndertimeve pa leje 70% Perjudha 12 Mujore

Te ardhura nga Transferimi i prones nga legalizimi I ndertimeve pa leje 50% Perjudha 12 Mujore

6.3 Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin dhe Kompensim financiar, dhe me raste te vecanta

Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi

TOTAL

Informacioni për të ardhurat janë të pa kuadruar nga thesari : Tarifa për Aktet - Administrative  informacioni është 12 Mujor  2022

Totali 3+4+5+6+7

Të ardhura që i shtohen ATP në fondin e 

kompensimit, në pritje për kalimin në thesar për 

në bankën e Shqipërisë rritja e Autorizuar.

Totali 8+9

Të ardhura që i shtohen ATP për kompensimin e 

pronarëve për tokat e zëna nga ndërtimet informale 

(Aluizni), per vitin 2022



Nr Emertime Llog. Ekonomike.
Buxheti në Fillim të 

Vitit 2023

Plani 12 Mujori  # AN 

nr.06, dt.14.12.2023
Realizuar 12 Mujor 2023

Realizimi 

ne %

1 Paga shpërblime dhe  të tjera shpenzime personeli 600             174,057,000 156,649,778 149,288,640                     95%

2 Kontributi i sigurimeve shoqerore dhe shendetësore 601               29,060,000 26,293,804 24,683,195                       94%

3 Mallra dhe shërbime te tjera 602               56,400,000 56,400,000                        21,197,690 38%

4 Transferime korrente të brendshme 604          3,500,000,000 1,900,000,000                   1,900,000,000 100%

4
Transferime korrente të brendshme (Të ardhura nga 

shitja - tokë , troje e terene)
604 175,985                             175,985 100%

5 Transferta per Buxhetet familiare (Fondi Veçante)) 606                    200,000 200,000                             112,251 56%

6 Shpenz. Për rritjen e aktivev të Trupëzuara 231                 6,000,000 0                                       -   0%

Totali Buxhetor 1          3,765,717,000              2,139,719,567              2,095,457,761.08 98%

1 Te Ardhura Jashtë Buxhetore          1,000,000,000         1,000,000,000.00 772,110,692.57                77%

Totali  Jashte Buxhetore 2          1,000,000,000 1,000,000,000                 772,110,692.57 77%

         4,765,717,000 3,139,719,567              2,867,568,453.65 91%

Nr Llog. Ekonomike. Total

1 7110105 2,967,360                 

2 4664100                               28,000.00 

3 7109901                                            -   

4 7109902                                            -   

5 7109903                                            -   

6 1161110 175,985                    

7 7113099 17,136                      

8 7116101 724,236,220.93        

9 7116102 115,115,321.60        

         842,540,023.53 

                     175,985 

         839,351,542.53 

Totali 1,329,935,312.44               

Xhirime Aluzini 879,327,104.69                  707                       

Raste Te vecanta 446,588,256.47 151

Kompensim financiar 20 me 80 1,146,509.28 1

Kompensim financiar 2,873,442.00 4

2. Informacionin Sa leke jane shpenzuar per Aluiznin dhe Kompensim financiar, dhe me raste te vecanta

Nr.Subjekteve/ mbyllje procedimi

Te ardhura nga Transferimi i prones nga legalizimi I ndertimeve pa leje 50% Perjudha 12 Mujore

TOTAL

Totali 8+9

Të ardhura që i shtohen ATP për 

kompensimin e pronarëve për tokat e zëna 

nga ndërtimet informale (Aluizni), per vitin 

2023

Informacioni për të ardhurat janë të pa kuadruar nga thesari : Tarifa për Aktet - Administrative  informacioni është 12 Mujor  2023

Totali 3+4+5+6+7

Të ardhura që i shtohen ATP në 

fondin e kompensimit, në pritje për 

kalimin në thesar për në bankën e 

Shqipërisë rritja e Autorizuar.

Të ardhura nga shitja - tokë , troje e terene Perjudha 12 Mujore

Të tjera nga shitja e mallrave e shërbimeve Perjudha 12 Mujore

Te ardhura nga Transferimi i prones nga legalizimi I ndertimeve pa leje 70% Perjudha 12 Mujore

Të ardhura të krijuara nga pagesa e vlerës së llogaritur të tokës

Të ardhura nga kalimi i pronësisë së pasurive të paluajtëshme e të truallit funksional 

Të ardhura nga privatizimi i banesave shtetërore dhe objekteve të kthyera në banesa 

  Analiza e Buxhetit dhe Fondeve Speciale të Kompesimit

1.  Analiza e Buxhetit të vitit 2023 duke u bazuar në 12 mujorin 2023    ( pa kuadruar nga Thesari)

TOTAL Buxhetore dhe Jashte Buxhetore(Total 1+Total 2)

Shënime: 1. Shuma prej 6,816,200  lekë në llogarinë ekonomike 602 do kalohet gjatë vitit 2024, pas bllokimit në thesar nga përmbaruesi privat.                                                                                                                                                                        

Derdhur Gabim , Te vitit në vazhdim Perjudha 12 Mujore

Tarifa për Aktet - Administrative Perjudha 12 Mujore

6.2.     Informacion mbi të ardhurat nga tarifat që aplikohen në ATP, per 12  Mujorin  2023 ( pa kuadruar nga Thesari)

EMËRTIMI Komente
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